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Programa Financiero Anual de la Deuda para el año 2007

Meses  Saldo Insoluto 
Inicial 

Disposiciones Intereses Amortización Pago Mensual  Saldo Insoluto 
Final 

ENERO 521,100,936.01 20,000,000.00 3,665,377.35 8,895,079.39 12,560,456.74 532,205,856.62
FEBRERO 532,205,856.62 40,000,000.00 4,387,531.67 8,895,079.39 13,282,611.06 563,310,777.23
MARZO 563,310,777.23 10,000,000.00 3,949,670.17 8,895,079.39 12,844,749.56 564,415,697.84
ABRIL 564,415,697.84 30,000,000.00 4,556,589.03 8,895,079.39 13,451,668.42 585,520,618.45
MAYO 585,520,618.45 15,000,000.00 4,331,621.15 13,895,222.89 18,226,844.04 586,625,395.56
JUNIO 586,625,395.56 15,000,000.00 4,349,879.19 11,979,228.39 16,329,107.58 589,646,167.17
JULIO 589,646,167.17 10,000,000.00 4,186,570.84 11,979,636.16 16,166,207.00 587,666,531.01
AGOSTO 587,666,531.01 0.00 4,188,917.02 9,653,656.48 13,842,573.50 578,012,874.53
SEPTIEMBRE 578,012,874.53 0.00 4,140,338.00 9,653,656.48 13,793,994.48 568,359,218.05
OCTUBRE 568,359,218.05 0.00 3,973,332.16 9,653,656.48 13,626,988.64 558,705,561.57
NOVIEMBRE 558,705,561.57 0.00 4,026,751.65 9,653,656.48 13,680,408.13 549,051,905.09
DICIEMBRE 549,051,905.09 0.00 3,857,305.95 9,653,656.48 13,510,962.43 539,398,248.61

140,000,000.00 49,613,884.19 121,702,687.40 171,316,571.59

Nota: La presente proyección podrá verse afectada por cambios imprevistos, tanto en las tasas de interés como en los índices 
inflacionarios que prevalezcan en el ejercicio fiscal 2007.




